АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАДРИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2019                                           д. Шадрино                                                   № 16

Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными

администраторами которых, являются органы местного самоуправления

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2018 года №

132 н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации

Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и приказом

Управления финансов Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» от 8 апреля 2018 года  № 17, Администрация

муниципального образования «Шадринское»  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главными

администраторами, которых являются органы местного самоуправления

Администрации муниципального образования «Шадринское»,

Коды

подвидов

доходов

бюджета

Наименование

1 11 09045 10 0000 120

«Прочие поступления от  использования  имущества, находящегося в собственности

сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и

автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных

предприятий, в том числе казенных)»

0011

Прочие поступления от  использования  имущества, находящегося в

собственности муниципальных районов (за исключением имущества

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества

муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) (право за

пользование местами на установку и эксплуатацию рекламных конструкций)

0012

Прочие поступления от  использования  имущества, находящегося в

собственности муниципальных районов (за исключением имущества

муниципальных бюджетных и  автономных учреждений, а также имущества

муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) (плата за наем)

1 17 05050 10  0000 180

Коды

подвидов

доходов

бюджета

Наименование

«Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений»

0010 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений (прочие поступления)

0030

Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений (денежные

поступления от населения на реализацию проектов поддержки местных

инициатив)

0040

Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений (денежные

поступления от организаций на реализацию проектов поддержки местных

инициатив)

2 02 29999 10 0000 151

«Прочие субсидии бюджетам сельских поселений»

0101 Прочие субсидии

0102

Субсидии на осуществление капитального ремонта объектов муниципальной

собственности, включая работы по разработке проектно-сметной документации на

выполнение работ по капитальному ремонту таких объектов

0121
Субсидии в рамках реализации государственной программы Удмуртской Республики

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Удмуртской

Республике»

2 02 30024 10 0000 151

«Субвенции  бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий

субъектов Российской Федерации»

0201
Прочие субвенции  на выполнение передаваемых полномочий Удмуртской

Республики

2. Настоящее Постановление вступает в действие с 9 апреля 2019 года.

3. Признать утратившим силу с 9 апреля 2019 года Постановление

Администрации муниципального образования «Шадринское» от  20

декабря 2018 года № 80.

Глава                                                                                                      Е.Ф. Быкова